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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				? Prace geodetów wojskowych w Katyniu,
Miednoje i Charkowie ? Uzdrowić geodezję, czyli
o czym mówiono na konferencji ODGiK w
Elblągu ? Rozmowa z prof. Bogdanem Neyem m.in. o
konkurencyjności w nauce i szkolnictwie ? GUGiK o
nowelizacji przepisów wykonawczych w
zakresie geodezji ? Oferty kształcenia na
kierunku geodezja i ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Artur Adamek

		Malezja wzięła wszystko

				
		
„Stawić czoła wyzwaniom – zbudować nowe możliwości” to motto XXIV Międzynarodowego Kongresu FIG (Międzynarodowej Federacji Geodetów), który odbył się w Australii (11-16 kwietnia). Członkami organizacji są narodowe stowarzyszenia i instytucje geodezyjne z całego świata. Polska reprezentowana jest przez Stowarzyszenie Geodetów Polskich.
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						Tak dużego zainteresowania kongresem w historii spotkań FIG jeszcze nie było. Zgłosiło się ponad 2000 uczestników z ponad 100 krajów. Gospodarzem i współorganizatorem kongresu był Instytut Nauk Geodezyjnych i Planowania Przestrzennego (Surveying & Spatial Sciences Institute), organizacja non-profit zrzeszająca australijskich i nowozelandzkich geodetów. Na miejsce obrad i wystawy wybrano budynek Convention Centre w Darling Harbour – malowniczo położonej dzielnicy Sydney w Australii.
W trakcie obrad zaprezentowano ponad 800 referatów, prezentacji i wystąpień na sesjach plenarnych, technicznych i tzw. szybkich sesjach (Flash Sessions), które zastąpiły dotychczas organizowane sesje posterowe. Ciekawe prezentacje odbyły się także na tzw. After Lunch Talk, gdzie okazję do wystąpień mieli wybitni specjaliści z różnych dziedzin geodezji. W czasie kongresu nie zabrakło również polskiego akcentu. W programie technicznym znalazło się kilka referatów i prezentacji z różnych dziedzin geodezji przygotowanych przez naukowców naszych uczelni. Silną ekipę wystawił UWM z Olsztyna, prezentując najwięcej, bo aż 5 referatów, a po jednym przedstawiły UP we wrocławiu oraz Politechnika Warszawska (autor). Generalnie wystąpienia zdominowali lokalni geodeci, którzy wraz ze swoimi nowozelandzkimi kolegami wygłosili prawie połowę referatów. Spora ich część była recenzowana.
Na stałe już wpisała się w program spotkań Federacji wystawa sprzętu i oprogramowania geodezyjnego, na której lokalne i światowe firmy mogą prezentować swoje oferty. Ważnym tematem zarówno na wystawie, jak i samym kongresie była technologia naziemnego skaningu laserowego.
...

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY

W numerze również rozmowa na ten temat z nowym wiceprezydentem FIG prof. Rudolfem Staigerem – red.
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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